
DRUHY ODPADŮ

Lehký odpad bez suti

www.odpady-janecek.cz+420 777 888 607

Suť, zemina, sádrokarton (nad 3 %), nebezpečný
odpad jako jsou IPA a Eternit a další, chemické
látky, nebezpečné elektro

Nábytek, koberce, lina, plasty, igelity, železo, 
dřevo, textil, elektro, okna, lednice (+400 Kč), 
malé pneu (+50 Kč), velké pneu (+100 Kč)

Těžký odpad se sutí
Nebezpečný odpad jako jsou IPA a Eternit 
a další, chemické látky, nebezpečné elektro

Nábytek, koberce, lina, plasty, igelity, železo, 
dřevo, textil, elektro, okna, sádrokartony, zemina, 
kamení, suť, betony, lednice (+400 Kč),
malé pneu (+50 Kč), velké pneu (+100 Kč)

Suť a betony do 50 cm
Sádrokartony, plasty, dřevo, kabely, papíry,
igelity, asfalt, izolační materiály, eternit a další
materiály s azbestem, IPA

Cihly, keramika, dlaždice, betony, omítky, strešní
krytiny

Čisté dřevo
Tráva, listí, okenní rámy, dřevěné zárubně
a dveře, impregnované a ostatní povrchově
upravené dřevní odpady z oblasti exteriéru,
MDF desky, sololit, sololak, laminátové plovoucí
podlahy, dřevovláknité izolační desky,
multiplexové desky a desky s protiskluzem,
dřevo znečištěné asfaltem, parkety, dřevo
z požáru, železniční pražce, piloty, sloupy,
dřevené průmyslové podlahy, kořeny, túje

Dřevěný nábytek (bez skel a textilií), dřevotříska,
čisté palety, bednění, OSB desky, lepené dřevo,
třívrstvé podlahy, křoví, větve, kmeny, fošny,
surová prkna

Zemina
Sádrokartony, sutě, betony, plasty, dřevo, kořeny,
zahradní drny, kabely, papíry, igelity, asfalt,
izolační materiály, eternit a další materiály
s azbestem, IPA a všechno ostatní

Zemina, kameny


